

范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程 工程

投 标 总 价



投 标 人:



(单位盖章)



年 月 日



河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

投标总价
(小写): 870065.98

(大写): 捌拾柒万零陆拾伍元玖角捌分

投 标 人: _____

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程 标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	739994.42	
1.1	室外工程	305567.15	
1.2	周转宿舍改造	425799.87	
1.3	拆除安装	8627.4	
2	措施项目	32104.61	
2.1	其中：安全文明施工费	22409.26	
2.2	其他措施费（费率类）	9695.35	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	26126.64	—
4.1	定额规费	26126.64	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	798225.67	
6	增值税	71840.31	—
7	含税工程造价合计	870065.98	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	870,065.98	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程 标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		室外工程					305567.15	
1	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 买土回填 3. 填方来源、运距: 自行考虑 4. 具体详见图纸	m3	1632.77	28.47	46484.96	
2	040203007011	水泥混凝土	1. 120厚C25混凝土面层 2. 300厚级配砂石 3. 回填土分层夯实, 夯实度≥93% 4. 具体详见图纸	m2	663.32	123.2	81721.02	
3	040204002001	人行道块料铺设	1. 60厚广场砖, 缝宽15, 1:1水泥砂浆填缝 (规格: 150mm*300mm) 2. 30厚1:1干硬性水泥砂浆 3. 150厚C20混凝土垫层 4. 300厚3:7灰土 4. 路基分层夯实, 压实度 ≥93% 5. 购买回填土80cm厚 6. 具体详见图纸	m2	656.65	270.1	177361.17	
		分部小计					305567.15	
		周转宿舍改造					425799.87	
1	011608001003	铲除油漆面	厨房、卫生间、客厅 (厨房卫生间H=1.8m, 客厅踢脚线H=0.1m) 1. 原墙面涂料面层拆除清理干净 (含抹灰层) 2. 垃圾外运, 运距自行考虑 3. 具体详见图纸	m2	1824.84	12.58	22956.49	
本页小计							328523.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程 标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	011204003009	块料墙面	厨房、卫生间 1. 现有墙面底层水泥砂浆 2. 素水泥浆一道 3. 刷1.5厚聚合物防水涂膜一层 4. 3厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶粘结层 5. 5厚面砖, 填缝剂填缝 (规格: 300*400mm) 6. 具体详见图纸	m2	1691.28	131.51	222420.23	
3	011102003007	块料楼地面	1. 现有水泥砂浆地面凿毛 2. 素水泥浆一道 3. 20厚1:3干硬性水泥砂浆 4. 10厚地砖铺平拍实, 稀水泥擦缝 (规格: 600*600mm) 5. 具体详见图纸	m2	1531.23	108.12	165556.59	
4	011105003002	块料踢脚线	客厅踢脚线H=100 1. 现有墙面底层水泥砂浆 2. 3厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶粘结层 3. 5厚面砖, 填缝剂填缝 4. 具体详见图纸	m2	133.56	111.31	14866.56	
		分部小计					425799.87	
		拆除安装					8627.4	
1	031004006005	大便器	1. 名称: 成品坐便器 2. 保护性拆除 3. 其余详见图纸或其他规范要求	组	90	49.71	4473.9	
2	031004003005	洗脸盆	1. 名称: 成品洗手池 2. 保护性拆除 3. 其余详见图纸或其他规范要求	组	90	32.79	2951.1	
本页小计							410268.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 1 页 共 11 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		1632.77			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润						
1-132 换	夯填土 机械 地坪	10m3	0.1	54.43	200	18.73	11.64	5.44	20	1.87	1.17						
人工单价				小计				5.44				20		1.87		1.17	
普工87.1元/工日				未计价材料费				28.47									
材料费 明细	清单项目综合单价																
	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	购买土方			m3		1		20		20							
	材料费小计																

4705810017

英廉建设工程有限公司

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 3 页 共 11 页

项目编码		项目名称		清单综合单价组成明细				计量单位		m2		工程量		656.65	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	1.03		
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费					
1-135 换	机械碾压 填土 二遍	10m3	0.08	57.35	200.84	18.36	12.89	4.59	16.07	1.47	1.03				
4-72 换	垫层 灰土	10m3	0.03	640.66	1244.19	11.29	214.98	19.22	37.33	0.34	6.45				
借2-4-34	混凝土人行道 砼底层	10m3	0.015	1315.92	3699.63		663.02	19.74	55.49		9.95				
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.0017	1458.76	2751.22	0.94	662.67	2.42	4.56		1.1				
借2-4-15 换	人行道板安砌 石灰砂浆 规格 30*30*6cm 换为【干混地面砂浆 DS M20】	100m2	0.01	1236.42	7124.18	17.12	657.73	12.36	71.24	0.17	6.58				
人工单价				小计				58.33				1.98		25.11	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
270.1															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	生石灰			t	0.0744	410	30.49								
	广场透水砖 150*300*60mm			千块	0.0233	2800	65.24								
	预拌混凝土 C20			m3	0.1515	362	54.84								
	购买土方			m3	0.8	20	16								
	干混地面砂浆 DS M20			m3	0.0308	180	5.54								
	购买土方			m3	0.3254	20	6.51								
其他材料费						-		6.07							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程			标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程			第 6 页 共 11 页		
项目编码	011204003009	项目名称	块料墙面	计量单位	m2	工程量	1691.28	

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12-23	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 素水 泥浆界面剂	100m2	0.01	160.2	110.93		48.28	1.6	1.11		0.48
9-60 + 9-62 * -1	涂料防水 聚合物复合改性沥青 防水涂料 2mm厚 立面 实际厚 度(mm):1.5	100m2	0.0153	375.09	1542.24		107.76	5.75	23.63		1.65
12-62 H80010543 80050606	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆 (干混) 每块面积 ≤0.20m2 换为【干混抹灰砂浆 DP M20】 换为【干混抹灰砂浆DP M10】	100m2	0.01	4998.02	3126.22	82.39	1522.61	49.98	31.26	0.82	15.23
人工单价				小计				57.33	56	0.82	17.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般 技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价 131.51											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	白水泥	kg	0.206	0.465	0.1						
	水泥 42.5	t	0.0017	445	0.76						
	预拌抹灰砂浆(干拌) DP M20	m3	0.0155	441	6.84						
	干混抹灰砂浆 DP M20	m3	-0.0128	441	-5.64						
	面砖 300mm*600mm	m2	1.04	28.5	29.64						
	其他材料费			-	24.35	-					
	材料费小计			-	56.05	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 8 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程 标段: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计目工表

标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工

工程名称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

标段：范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

工程名称: 范湖乡初级中学教师周转宿舍配套工程-建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。